
 

 
 

 

Tervetuloa Kakarlammelle! 
 
Kakarlammen järjestyssäännöt 
 

 
1. Alueen käyttöoikeus 

Pöytyäläisillä ja ulkopaikkakuntalaisilla yksityishenkilöilläӲ yrityksilläӲ yhdistyk-
sillä ja järjestöillä on oikeus käyttää Kakarlammen virkistysaluetta tämän järjes-
tyssäännön ehtojen mukaisesti.  

 
2. Aluetta koskevat säännöt ja alueen valvonta  

Alueella on noudatettava voimassa olevan järjestyslain ja asetuksen lisäksi tässä 
järjestyssäännössä määrättyjä sääntöjä. Pöytyän kunnan asettamalla valvojalla on 
tarpeen tullen oikeus poistaa häiriötä tuottavat henkilöt ja estää näiden pääsy 
alueelle. 
 

3. Varauskäytännöt ja ehdot  
Kakarlammen virkistysalueen käyttövuoroja voi varata vain sähköisen varausjär-
jestelmän kautta. Varausjärjestelmässä vuokraajan tulee hyväksyä ja noudattaa 
kulloinkin voimassa olevia varausehtoja. Vuokraaja toimii aina vastuuhenkilönä 
ja on selvitys- ja korvausvelvollinen mökissä vuokrausaikana sattuneista häiri-
öistä tai vahingonteoista. 

 
4. Varauskaudet ja maksut 

Kakarlammen varaukset tapahtuvat sähköisessä varausjärjestelmässä ja maksut 
tulee suorittaa varauksen yhteydessä. Varauskalenteri aukeaa kolme kuukautta 
ennen varausajankohtaa. Vuokrausaika alkaa klo 06:00 ja päättyy klo 24:00. Tek-
ninen lautakunta tarkistaa mökkien vuokrat vuosittain. Vuokraajalle hinta mää-
räytyy varauksen ajankohdan mukaan. 

 
5. Kakarlammen alueen yleisiä sääntöjä  

Kakarlammen varaaja ei saa aiheuttaa häiriötä tai haittaa lähialueen asukkailleӲ 
mökkeilijöille tai ympäristölle. Mökin vuokran hintaan sisältyvät astiat sekä polt-
topuut.  
Mökin siivouksesta vuokrauksen aikana sekä päättyessä vastaa vuokraaja. Sii-
vous tulee suorittaa mökistä löytyvän erillisen siivousohjeistuksen mukaisesti 
mökistä löytyvillä siivousvälineillä. Mikäli mökkiä ei ole siivottu sovitulla tavallaӲ 
on kunnalla oikeus veloittaa vuokraajalta siivouskulut toteutuneiden kulujen mu-
kaisesti. 

 
Tupakointi Kakarlammen sisätiloissa on kielletty! 

 
 



 

 
 

 

 
 

Ohjeita mökin lähtösiivoukseen: 
 

 Pese käyttämäsi astiat ja välineet huolellisestiӲ palauta ne 

omille paikoilleen. 

 Pyyhi mikroӲ kahvinkeitin ja hellaӲ jos olet niitä käyttänyt. 

 Tyhjennä tuhkat grillistäӲ takasta ja saunasta niille osoitettuun 

astiaan. 

HUOM! Paloturvallisuus tulee huomioida tarkasti. 

 Harjaa ja moppaa tuvan sekä pukuhuoneiden lattiat ja pyyhi 

pöytäpinnat. 

 Pese saunan ja pesuhuoneen lattiat pesuhuoneesta löytyvällä 

letkulla. Käytä lastaa kuivaamiseen. 

 Kerää roskat sisältä ja piha-alueelta.  

Vie roskat jäteastiaan. 

 Jätä huuhdellut siivousvälineet mökin sisälle varastoon kuivu-

maan. 

 Tuo käyttämiesi puiden tilalle uudet polttopuut (Punainen lato 

tontin laidalla). 

 
 

Kiitos kun jätät mökin siistiksi myös seuraavaa käyttäjää varten! 
 
 

 
  

 
 


